Jasmin Jacob
Moderatorin und Schauspielerin

GroBe: 1,72 m
Haare: braun

Augen: braun
Wohnort:  Munchen
Specials:  Schauspiel
Bergsteigen, Mountainbike, Yoga, SUP
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Jasmin Jacob

Moderatorin und Schauspielerin

MODERATION TV / WEB (AUSZUG)

2020-2021

2020-2021

2019

2018

2017

2012-2015

2013-2014

2012

2011-2012

S Bahn Mlnchen | Web TV

PTA-Channel | Web TV

Medica live 2019 | Web TV

Samsung | Live-Webinar | Web TV

Live von der IDS | Henry Schein MAG | Web TV

ZAK - Abfallwirtschaft fur Kids erklart | Imagefilm | Web TV
Continental | 360° Imagefilm | Web TV

Fielmann TV-Spots (Interviews) | TV-Werbung

Live von der IDS | Henry Schein MAG | Web TV

TV-Host fur ,Stadt, Land, Fun® | Abenteuer Leben | kabel 1
TV-Host Blind Taste | 3 Folgen | Abenteuer Leben | kabel 1
Host bei ,Mein Tag als ...“ | 5 Folgen | Push - Sat.1 Magazin
,Frag den Guru“ Specials | 02 | Web TV

div. Beitrage fur Sat.1 Magazin und Sat.1 Fruhsticksfernsehen

MODERATION EVENT (AUSZUG)

2017-2022
2021
2019

2018

2017

2016

2015

2014

2012-2014

2011-2014

2013

2012

2010-2011

Deutscher Lichtdesign Preis

Elements Customer Day — Live-Streaming

Bosch Pro Challenge — Finale 2018 | Bosch Power Tools
Bosch | BAU, Miinchen

Takeuchi | bauma, Miinchen

Liebherr Components Event | Liebherr

Liebherr Aerospace Event | Liebherr

Bosch Pro Challenge — Finale 2017 | Bosch Power Tools
Liebherr | bauma, Minchen

,HALLO 25@2015" Award | Sparda Bank

90 Jahre S-Bahn Berlin | Deutsche Bahn

INCA Award 2014 | Verlag moderne industrie
Saint-Gobain Deutschland | Trockenbaumeisterschaft, Berlin
AL-KO | Caravan Salon, Dusseldorf

GAGFAH Group | Sport-Cup 2013, Berlin

Knaus Tabbert | Caravan Salon Dusseldorf

Playstation | Event, Berlin

Mazda Motors | Event, Berlin

rbb Kulturradio | Galerienwanderung, Berlin
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Jasmin Jacob

Moderatorin und Schauspielerin

SCHAUSPIEL (AUSZUG)

2021
2020
2019
2009

2006

2005

2004
2003

2002
2001

Die Fallers | TV-Serie | SWR | Regie: Dagmar von Chappuis

Aktenzeichen xy — Vorsicht Falle | ZDF | Regie: Andy Klein

Aktenzeichen xy — Vorsicht Falle | ZDF | Regie: David Gromer

Inga Lindstrém - Das Herz meines Vaters | ZDF | Regie: Peter Weissflog
Unser Charly | TV-Serie | ZDF | Regie: Carl Lang

Kill your Darling | TV-Film | Pro7 | Regie: Christian Theede

Kill your Darling | Pilot Mobil-Serie | Hauptrolle | Regie: Kilian v. Keyserlingk
Doktor Martin | TV-Serie | ZDF | Regie: Josh Broecker

Macho im Schleudergang | TV-Film | Pro7 | Regie: Edzard Onneken

Unser Charly | TV-Serie | ZDF | Regie: Carl Lang

Die Fallers | TV-Serie | SWR | Regie: diverse

Die Schonste aus Bitterfeld | TV-Film | ARD | Regie: Matthias Tiefenbacher
Check it out | Kino | Regie: Michael Stelzer

In aller Freundschaft | TV-Serie | ARD | Regie: Celino Bleiweiss

Die Wache | TV-Serie | RTL | Regie: Peter Sédmann

Motorradcops | TV-Serie | RTL | Regie: Michael Kreindel

AUSBILDUNG

2010

Moderationstraining bei Ulrike Kapfer

seit 2001 Schauspielcoaching bei Peter Mustafa, Jurgen Elbers (UdK), Sigrid Andersson
1999-2001 Arturo Schauspielschule, Kéin
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