Jasmin Jacob Moderatorin und Schauspielerin



Größe: 1,72 m
Haare: braun
Augen: braun
Wohnort: München
Specials: Schauspiel

Bergsteigen, Mountainbike, Yoga, SUP

Jasmin Jacob Moderatorin und Schauspielerin

MODERATION TV / WEB (AUSZUG)

2020-2021	S Bahn München Web TV
2020-2021	PTA-Channel Web TV
2019	Medica live 2019 Web TV
	Samsung Live-Webinar Web TV
	Live von der IDS Henry Schein MAG Web TV
2018	ZAK - Abfallwirtschaft für Kids erklärt Imagefilm Web TV
	Continental 360° Imagefilm Web TV
2017	Fielmann TV-Spots (Interviews) TV-Werbung
	Live von der IDS Henry Schein MAG Web TV
2012-2015	TV-Host für "Stadt, Land, Fun" Abenteuer Leben kabel 1
2013-2014	TV-Host Blind Taste 3 Folgen Abenteuer Leben kabel 1
2012	Host bei "Mein Tag als" 5 Folgen Push - Sat.1 Magazin
	"Frag den Guru" Specials o2 Web TV
2011-2012	div. Beiträge für Sat.1 Magazin und Sat.1 Frühstücksfernsehen

MODERATION EVENT (AUSZUG) 2017-2022 Deutscher Lichtdesign Preis

2017-2022	Deutscher Lichtdesign Preis
2021	Elements Customer Day – Live-Streaming
2019	Bosch Pro Challenge – Finale 2018 Bosch Power Tools
	Bosch BAU, München
	Takeuchi∣bauma, München
2018	Liebherr Components Event Liebherr
2017	Liebherr Aerospace Event Liebherr
	Bosch Pro Challenge – Finale 2017 Bosch Power Tools
2016	Liebherr bauma, München
2015	"HALLO 25@2015" Award Sparda Bank
2014	90 Jahre S-Bahn Berlin Deutsche Bahn
	INCA Award 2014 Verlag moderne industrie
2012–2014	Saint-Gobain Deutschland Trockenbaumeisterschaft, Berlin
2011–2014	AL-KO Caravan Salon, Düsseldorf
2013	GAGFAH Group Sport-Cup 2013, Berlin
	Knaus Tabbert Caravan Salon Düsseldorf
2012	Playstation Event, Berlin
	Mazda Motors Event, Berlin
2010-2011	rbb Kulturradio Galerienwanderung, Berlin

Jasmin Jacob

Moderatorin und Schauspielerin

SCHAUSPIEL (AUSZUG)

2021	Die Fallers I TV-Serie I SWR I Regie: Dagmar von Chappuis
2020	Aktenzeichen xy – Vorsicht Falle I ZDF I Regie: Andy Klein
2019	Aktenzeichen xy – Vorsicht Falle I ZDF I Regie: David Gromer
2009	Inga Lindström - Das Herz meines Vaters I ZDF I Regie: Peter Weissflog
	Unser Charly I TV-Serie I ZDF I Regie: Carl Lang
	Kill your Darling I TV-Film I Pro7 I Regie: Christian Theede
2006	Kill your Darling I Pilot Mobil-Serie I Hauptrolle I Regie: Kilian v. Keyserlingl
	Doktor Martin I TV-Serie I ZDF I Regie: Josh Broecker
2005	Macho im Schleudergang I TV-Film I Pro7 I Regie: Edzard Onneken
	Unser Charly I TV-Serie I ZDF I Regie: Carl Lang
2004	Die Fallers I TV-Serie I SWR I Regie: diverse
2003	Die Schönste aus Bitterfeld I TV-Film I ARD I Regie: Matthias Tiefenbacher
	Check it out I Kino I Regie: Michael Stelzer
2002	In aller Freundschaft I TV-Serie I ARD I Regie: Celino Bleiweiss
2001	Die Wache I TV-Serie I RTL I Regie: Peter Sämann
	Motorradcops TV-Serie RTL Regie: Michael Kreindel

AUSBILDUNG

2010	Moderationstraining bei Ulrike Kapfer
seit 2001	Schauspielcoaching bei Peter Mustafa, Jürgen Elbers (UdK), Sigrid Andersson
1999–2001	Arturo Schauspielschule, Köln